

PERSBERICHT

LOTUS BAKERIES NV OPROEPING ALGEMENE VERGADERING EN PUBLICATIE JAARVERSLAG 2023

De Raad van Bestuur heeft het genoegen de aandeelhouders van Lotus Bakeries NV uit te nodigen tot deelname aan de gewone algemene vergadering die zal worden gehouden op dinsdag 14 mei 2024 om 10.00 uur te Gentstraat 52, 9971 Lembeke, België.

Daartoe heeft Lotus Bakeries NV vandaag haar statutaire en geconsolideerde jaarverslagen gepubliceerd. Het geconsolideerde jaarverslag geeft de financiële en niet-financiële resultaten van de Groep over 2023 weer. De financiële, milieu- en maatschappelijke prestaties van de Groep voor 2023 worden toegelicht en haar procedures inzake behoorlijk bestuur en het risicobeheer worden in detail beschreven.

Het jaarverslag kan worden geraadpleegd en gedownload op de website van de Groep https://www.lotusbakeries.com/annual-half-year-reports.

Daarnaast kan alle andere informatie met betrekking tot de algemene vergadering, inclusief de oproeping, worden geraadpleegd en gedownload via https://www.lotusbakeries.com/shareholders-meeting.

Alle documentatie is beschikbaar in het Engels en het Nederlands.

Lotus Bakeries in een notendop

Lotus Bakeries is in 1932 opgericht in Lembeke, in België en is inmiddels wereldwijd actief in het segment van traditionele en natuurlijke tussendoortjes met onder meer de merken Lotus®, Lotus® Biscoff®, nākd®, TREK®, BEAR®, Kiddylicious®, Peter's Yard®, Dinosaurus®, Peijnenburg® en Annas®. Lotus Bakeries, met hoofdzetel in België, is een dynamische en internationaal georiënteerde onderneming met productievestigingen in België, Nederland, Frankrijk, Zweden, Zuid-Afrika en de Verenigde staten. Een derde productiefaciliteit voor Biscoff is momenteel onder constructie in Thailand en zal operationeel zijn in 2026. Lotus Bakeries heeft 23 verkooporganisaties in Europa, Amerika, Azië en Australië. Verder werkt Lotus Bakeries samen met commerciële partners in een vijftigtal landen wereldwijd. Lotus Bakeries telt circa 3.000 medewerkers en realiseerde in 2023 een omzet van 1.063 miljoen euro. Lotus Bakeries is beursgenoteerd op Euronext Brussel en maakt deel uit van de BEL20-Index. De meerderheid van de aandelen is in handen van de families Boone en Stevens.

Voor verdere informatie kunt u contact opnemen met:

Jan Boone - CEO Tel. + 32 9 376 26 14

Meer informatie over Lotus Bakeries is terug te vinden op www.lotusbakeries.com

